
LICITAÇÃO 011/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

011/2022
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

048001 –
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

28/04/2022 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PROCESSAMENTO DE DADOS,
MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS, EQUIPAMENTOS ENERGETICO, ELÉTRICO E

ELETRÔNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO, OBRAS, MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E
INCLUSÃO SOCIAL E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Referê
ncia

R$ 883.027,84
Adjudi
cado

R$ 694.355,94

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

05/08/2022
10:48

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-011-2022/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNygDNwEzXyIDOwUDMf9GZhx2YzVWbtInY292ZzFmcw12bD9VQUF0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNygDNwEzXyIDOwUDMf9GZhx2YzVWbtInY292ZzFmcw12bD9VQUF0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNygDNwEzXyIDOwUDMf9GZhx2YzVWbtInY292ZzFmcw12bD9VQUF0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA – SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

05/08/2022
10:48

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
05/08/2022

10:49

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
05/08/2022

10:49

5 EDITAL  EDITAL
13/04/2022

16:16

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
13/04/2022

16:23

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO
13/04/2022

16:23

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
13/04/2022

16:24

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
31/08/2022

15:53

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
13/04/2022

16:25

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
13/04/2022

16:25

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
13/04/2022

16:25
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

08.692.456/00
01-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA – ME

R$ 354,00  CONTRATO.PDF

08.692.456/00
01-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA – ME

R$ 6.287,28  CONTRATO.PDF

08.692.456/00
01-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA – ME

R$ 4.733,24  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0gDNwEzXyIDOwUDMf9GZhx2YzVWbtInY292ZzFmcw12bD9VQUF0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0gDNwEzXyIDOwUDMf9GZhx2YzVWbtInY292ZzFmcw12bD9VQUF0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0gDNwEzXyIDOwUDMf9GZhx2YzVWbtInY292ZzFmcw12bD9VQUF0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/8EVOVUTBdETVpEIFBSQSVFVSVkQBBSREByTDO8UTV0Ug0CIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3ETO0ATMfJjM4ATNw8VRTNVRf9lZkB3XMFUSD5URTVkUQ91TBdURSB1XPR0XPF0QBNUSEVlSEF0XFR0XP1kUFR1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QTO0ATMfJjM4ATNw81XMFUSD5URTVkUQ91TBdURSB1XPR0XPF0QBd0TM9UTPh0XFR0XP1kUFR1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5EjNxYTMfJjM0AzMx81TW9kTfNVQJJVQUVkUDV0UfVEVOVUSEVEUYV0XyIDMy81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxMjM2EzXyIDNwMTMfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuETNzIjNx8lMyQDMzEzXfN1UB91Xf91Xf91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzM0IjNx8lMyQDMzEzXFRlTFlERFBFWF9VRE9FTBlkUFRVQN91TU5URNF0QS90LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTNzUTNx8lMygDMxMzX1kDMx8FMzIjMxQTNx8VMzgDMyIDMy81Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTNzUTNx8lMygDMxMzX1kDMx8FMzIjMxQTNx8VMzgDMyIDMy81Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNwUjM2EzXyIDNwMTMfNVQJJVQUVkUDV0UfNVQfNVQE9EVfVEVOVUSEVEUYV0XFR0XMFUSSVEVB10XFR0XPF0QJNVSVFVQfJjMwITLxEDMf50XPNUSO9kUUVETF91TBdURSB1XyIDMy0iMwEjTfJVRDVkUBB1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMzUjM2EzXyIDNwMTMflDO1AzXzcDMxETMxEzXzEDNwIjMwIzXf91Xf91XfN1UB91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1UjM2EzXyIDNwMTMf91UTF0XfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuETMwADOx8lMygDMxMzXvRWanlmcy92Yf9VRU5URJJUTB91TJVUTf9USDJVRN90QfJkTC9lMyAjMfFTMw8VRQ9FN2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL0YTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTN0UzNx8lMygDMxMzXvRWanlmcy92Yf9lQFRkTVZ0XPl0QSVUTPN0XC1kQfFTMw8VRQ91M2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLzYTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzUDO0cTMfJjM4ATMz81bkl2ZpJncvN2XfNVQSJ0TfZUQNV0Uf9USDJVRN90QfJkTC9lMyAjMfFTMw8VRQ9lM2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLyYTMwAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

08.692.456/00
01-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA – ME

R$ 4.711,32  CONTRATO.PDF

08.692.456/00
01-71

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA – ME

R$ 2.215,05  CONTRATO.PDF

07.606.575/00
01-00

P P F COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI – ME

R$ 982,00  CONTRATO.PDF

07.606.575/00
01-00

P P F COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI – ME

R$ 435,20  CONTRATO.PDF

07.606.575/00
01-00

P P F COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI – ME

R$ 6.968,24  CONTRATO.PDF

07.606.575/00
01-00

P P F COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI – ME

R$ 1.565,50  CONTRATO.PDF

05.808.979/00
01-42

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA R$ 1.068,00  CONTRATO.PDF

04.447.180/00
01-05

VIA NOVITA LTDA ME R$ 11.000,00  CONTRATO.PDF

43.791.740/00
01-04

Rj Informatica LTDA R$ 3.090,00  CONTRATO.PDF

44.798.010/00
01-90

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA R$ 34.666,64  CONTRATO.PDF

44.798.010/00
01-90

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA R$ 4.333,33  CONTRATO.PDF

37.604.825/00
01-25

CATIA CRISTINA REIS SANTOS
02572177978

R$ 640,00  CONTRATO.PDF

37.604.825/00
01-25

CATIA CRISTINA REIS SANTOS
02572177978

R$ 171,74  CONTRATO.PDF

35.946.280/00
01-00

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS
ALIMENTICIOS – LTDA

R$ 3.254,90  CONTRATO.PDF

35.946.280/00
01-00

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS
ALIMENTICIOS – LTDA

R$ 284,56  CONTRATO.PDF

35.946.280/00
01-00

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS
ALIMENTICIOS – LTDA

R$ 7.094,67  CONTRATO.PDF

35.946.280/00
01-00

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS
ALIMENTICIOS – LTDA

R$ 1.667,01  CONTRATO.PDF

34.910.336/00
01-03

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R$ 3.046,60  CONTRATO.PDF

34.910.336/00
01-03

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R$ 1.004,00  CONTRATO.PDF

34.910.336/00
01-03

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R$ 700,00  CONTRATO.PDF

34.910.336/00
01-03

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R$ 7.203,86  CONTRATO.PDF

34.910.336/00
01-03

ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE
PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI

R$ 5.969,22  CONTRATO.PDF

34.683.771/00
01-42

Domingos Sousa de Aguiar R$ 16.103,50  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNwEDN3EzXyIDOwEzMfVERrE0Uf9USDJVRN90QfJkTC9lMyAjMfFTMw8VRQ9VM2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLxYTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3AzM0gDMfJjM5ATMw81UOlkUUV0Uf9USDJVRN90QfJkTC9lMyAjMfFTMw8VRQ9VN2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL1YTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ITMzcTMfJjM4ATMz81bkl2ZpJncvN2XfNlTJJFVFN1XN90QfZEUQ9lMyAjMfFTMw8VRQ9FM2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLwYTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMzcjM3EzXyIDOwEzMfVmcnVGbh9VZ052bt91bkl2ZpJncvN2XfVEVOVUSC1UQf9USF10XN90QfZEUQ9lMyAjMfFTMw8VRQ9VO1EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL5UTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM0IjM3EzXyIDOwEzMfVmcnVGbh9VZ052bt91bkl2ZpJncvN2XfNVQSJ0TfZUQNV0UfZEUQ9lMyAjMfFTMw8VRQ9FO1EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL4UTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1QDMxcTMfJjM4ATMz81XfVERrE0Uf10TD9lRfB1XQ9lMyAjMfFTMw8VRQ91N1EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL3UTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugzM2AzNx8lMygDMxMzXvRWanlmcy92YfVERVF0UfFESD9kUfFERfN0XW9lMyAjMfFTMw8VRQ9lN1EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL2UTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzMyAzNx8lMygDMxMzXx81czF2XFRUVBN1XBRVSW9kTfFUSW9lMyAjMfFTMw8VRQ9VN1EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL1UTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzITOxATMfJjM5AjMw81UBJlQP9VQDlEVB1kUPZkTJ9lSS9lMyAjMfFTMw8VRQ91MwIDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLzAjMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjMzEDMx8lMykDMyAzXT5USSRVRT9FVG90Uf9kTINURU9lMyAjMfFTMw8VRQ9lMwIDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLyAjMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxIDOwATMfJjM5AjMw8lRB1URT9FVG90Uf9kTINURU9lMyAjMfFTMw8VRQ9VMwIDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLxAjMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMTNxADMx8lMykDMyAzXT5USSRVRT9VQOlEVTlkUD9VQJRVQD9lMyAjMfFTMw8VRQ9FMwIDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLwAjMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2EjN1kDMfJjM5AjMw81bkFmbpN3ch9VLf9GZpdWayJ3bj91XFRlTFlkQNF0XPlURN9VQOlEVTlkUD9VQJRVQD9lMyAjMfFTMw8VRQ9VO5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL5kTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNxQzM5AzXyITOwIDMfNlTJJFVFN1XBJ1TElUVClkUUNVSE91UO9lMyAjMfFTMw8VRQ9FO5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL4kTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMwgjM5AzXyITOwIDMflSMo81bkl2ZpJncvN2XfVEVOVUSC1UQf9USF10XBJ1TElUVClkUUNVSE91UO9lMyAjMfFTMw8VRQ91N5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL3kTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMwMjM5AzXyITOwIDMf9GZpdWayJ3bj91XTFkUC90XGFUTFN1XBJ1TElUVClkUUNVSE91UO9lMyAjMfFTMw8VRQ9lN5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL2kTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTNwUDOw8lMykDMyAzXFR0KBN1XBJ1TElUVClkUUNVSE91UO9lMyAjMfFTMw8VRQ9VN5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL1kTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTN0QDOw8lMykDMyAzXvRWanlmcy92Yf91UOlkUUV0Uf9USDJVRN90QfF0UB9lMyAjMfFTMw8VRQ9FN5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL0kTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQzM3UzNx8lMykDMxAzXvRWanlmcy92Yf9VRU5URJJUTB91TJVUTf9USDJVRN90QfF0UB9lMyAjMfFTMw8VRQ91M5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLzkTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM1ITN3EzXyITOwEDMf9GZpdWayJ3bj91XCVEROVlRf9USDJVRN90QfF0UB9lMyAjMfFTMw8VRQ9lM5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLykTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMDMxcTMfJjM5ATMw81bkl2ZpJncvN2XfNVQSJ0TfZUQNV0Uf9USDJVRN90QfF0UB9lMyAjMfFTMw8VRQ9VM5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvETOxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxAjMwcTMfJjM5ATMw81bkl2ZpJncvN2XfVERrE0Uf9USDJVRN90QfF0UB9lMyAjMfFTMw8VRQ9FM5EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLwkTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTNyUjNx8lMykDMxAzXT5USSRVRT9VQTV1TT91UPdkTJ10TE9lMyAjMfFTMw8VRQ9VO4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL5gTMwAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

34.683.771/00
01-42

Domingos Sousa de Aguiar R$ 2.513,12  CONTRATO.PDF

34.683.771/00
01-42

Domingos Sousa de Aguiar
R$ 205.000,0

0
 CONTRATO.PDF

34.683.771/00
01-42

Domingos Sousa de Aguiar R$ 52.926,40  CONTRATO.PDF

34.683.771/00
01-42

Domingos Sousa de Aguiar R$ 45.971,40  CONTRATO.PDF

34.152.516/00
01-73

GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA
DE MELO

R$ 10.090,50  CONTRATO.PDF

34.152.516/00
01-73

GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA
DE MELO

R$ 6.727,00  CONTRATO.PDF

34.152.516/00
01-73

GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA
DE MELO

R$ 20.181,00  CONTRATO.PDF

32.648.650/00
01-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA EIRELLI

R$ 786,28  CONTRATO.PDF

32.648.650/00
01-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA EIRELLI

R$ 245,76  CONTRATO.PDF

32.648.650/00
01-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA EIRELLI

R$ 2.453,25  CONTRATO.PDF

32.648.650/00
01-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA EIRELLI

R$ 7.031,76  CONTRATO.PDF

32.648.650/00
01-34

SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA EIRELLI

R$ 5.483,57  CONTRATO.PDF

32.314.972/00
01-47

C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO R$ 48.988,96  CONTRATO.PDF

26.145.027/00
01-66

MTSI COMERCIO E SERVICOS DE
IMPRESSAO LTDA

R$ 600,00  CONTRATO.PDF

26.145.027/00
01-66

MTSI COMERCIO E SERVICOS DE
IMPRESSAO LTDA

R$ 200,00  CONTRATO.PDF

26.145.027/00
01-66

MTSI COMERCIO E SERVICOS DE
IMPRESSAO LTDA

R$ 3.428,40  CONTRATO.PDF

24.761.414/00
01-00

A V COUTINHO DA SILVA LTDA R$ 78.372,50  CONTRATO.PDF

24.761.414/00
01-00

A V COUTINHO DA SILVA LTDA R$ 31.010,00  CONTRATO.PDF

18.828.894/00
03-30

ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE
INFORMATICA E ELETRONICOS,

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
R$ 9.250,86  CONTRATO.PDF

18.828.894/00
03-30

ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE
INFORMATICA E ELETRONICOS,

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
R$ 2.900,00  CONTRATO.PDF

18.828.894/00
03-30

ITHYBAN DISTRIBUIDORA DE
INFORMATICA E ELETRONICOS,

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
R$ 2.899,08  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxAjN0YTMfJjM5ATMw81bkl2ZpJncvN2XFRlTFlkQNF0XPlURN9VQTV1TT91UPdkTJ10TE9lMyAjMfFTMw8VRQ9FO4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL4gTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDMwQjNx8lMykDMxAzXvRWanlmcy92YfJURE5UVG9VQTV1TT91UPdkTJ10TE9lMyAjMfFTMw8VRQ91N4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL3gTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxATMzYTMfJjM5ATMw81UBJlQP9lRB1URT9VQTV1TT91UPdkTJ10TE9lMyAjMfFTMw8VRQ9lN4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL2gTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyETOxYTMfJjM5ATMw8VREVVQT9VQTV1TT91UPdkTJ10TE9lMyAjMfFTMw8VRQ9VN4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL1gTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1ATN1EzXyITOwEDMf91UOlkUUV0UfFETFlkUCF0Rf1yXyIDMyETMw8VRQ9FN4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL0gTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1MDN1EzXyITOwEDMf9VQMVUSSJUQH9VLf9lMyAjMfFTMw8VRQ1yM4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLzgTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwETNzUTMfJjM5ATMw8VREVVQT9VQMVUSSJUQH9VLf9lMyAjMfFTMw8VRQ9lM4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLygTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5UDOzQTMfJjM5ATMw81UOlkUUV0Uf1yXLR0UfJjM2ATNx8lMyAjMfFTMw8VRQ9VM4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLxgTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM1gTNxEzXyITOwEDMf91bkl2ZpJncvN2Xf91Xf9VRU5URJJUTB91TJVUTf1yXLR0UfJjM2ATNx8lMyAjMfFTMw8VRQ9FM4EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLwgTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwEzM1ETMfJjM5ATMw81bkl2ZpJncvN2Xf91Xf91TBNUQDVFRF9VLLR0UfJjM2ATNx8lMyAjMfFTMw8VRQ9VO3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL5cTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIjM3QTMx8lMykDMxAzXfNVQSJ0TfZUQNV0Uf1yXLR0UfJjM2ATNx8lMyAjMfFTMw8VRQ9FO3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL4cTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTMxMTMx8lMykDMxAzXf1yXFRUVBN1Xt81SEN1XfJjM2ATNx8lMyAjMfFTMw8VRQ91N3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL3cTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwUTNyETMfJjM5ATMw81bkl2ZpJncvN2XfVEVOVUSC1UQf9USF10XSFkWPt0XD9lMyAjMfFTMw8VRQ9lN3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL2cTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNyAjMxEzXyITOwEDMfNlTJJFVFN1XPl0QSVUTPN0XJNFVN9lMyAjMfFTMw8VRQ9VN3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL1cTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDM2ETMx8lMykDMxAzXTFkUC90XJNFVN9lMyAjMfFTMw8VRQ9FN3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL0cTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAzMwETMx8lMykDMxAzXFRUVBN1XPl0QSVUTPN0XJNFVN9lMyAjMfFTMw8VRQ91M3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLzcTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0QTMwETMfJjM5ATMw81UOlkUUV0Uf9ESOlEVV90QfZ1XB9lMyAjMfFTMw8VRQ9lM3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLycTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzITNwEzXyITOwEDMfNVQSJ0TfZUQNV0Uf9ESOlEVV90QfZ1XB9lMyAjMfFTMw8VRQ9VM3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/gMyAjMvEzNxAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4EDN0ATMfJjM5ATMw81UOlkUUV0UfJUSSR1UJR0XOFkQZhEVJ9lMyAjMfFTMw8VRQ9FM3EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzLwcTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITM4MDMx8lMykDMxAzXvRWanlmcy92Yf9VRU5URJJUTB91TJVUTfJUSSR1UJR0XOFkQZhEVJ9lMyAjMfFTMw8VRQ9VO2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL5YTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxUTMzATMfJjM5ATMw8VKxgyXpIDMwgyXGFUTFN1XOFkQZhEVJ9lMyAjMfFTMw8VRQ9FO2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL4YTMwAiTg8EVBJFVO90Q


PARTICIPANTES:

08.784.976/00
02-95

SEVENTEC TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA

R$ 7.975,40  CONTRATO.PDF

08.784.976/00
02-95

SEVENTEC TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA

R$ 19.770,84  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATN0QTOw8lMykDMxAzXvRWanlmcy92Yf91UBJlQP9lRB1URT91QFRlTFZVRT9lMyAjMfFTMw8VRQ91N2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL3YTMwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTNyUDOw8lMykDMxAzXvRWanlmcy92Yf9VREtSQT91QFRlTFZVRT9lMyAjMfFTMw8VRQ9lN2EDMfRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxQzM5gjNz8SMwADO08CO08iMyAjM/IjMwIzL2YTMwAiTg8EVBJFVO90Q

